

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 790

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 29/01/2026

Señor(es): CARMEN
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	10622	CUAD.UNIVER MATEM 7mm EMPLACADO 100 hjs EIFFE	4		\$1.790		\$7.160
2	10160	CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	1		\$890		\$890
3	10019	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	3		\$250		\$750
4	11386	LAPICES GIOTTO COLOR 3.0 12COL	1		\$1.990		\$1.990
5	10195	SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFFEL NRO317	1		\$450		\$450
6	10161	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
7	11699	PINCEL PLANO N10	1		\$450		\$450
8	12392	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
9	12054	STICK 40GR ELMERS	4		\$1.290		\$5.160
10	33397	MASA PARA MOLDEAR 4COLORES JM 50G	1		\$2.790		\$2.790
11	11521	COLA FRIA 120GR TORRE	1		\$890		\$890
12	32120	GOMA MINI FLUOR GIOTTO	1		\$150		\$150
13	10445	MARCADOR GIOTTO TURBO 12 COLORES.	1		\$1.990		\$1.990
14	11010	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
15	11029	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
16	11011	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA PROARTE	1		\$2.490		\$2.490
17	11008	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10	1		\$1.990		\$1.990
18	10038	TIJERA ESCOLAR SELLOFFICE	1		\$530		\$530
19	10031	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MT	1		\$390		\$390
20	10743	SET LENTEJUELAS 5 UNID ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
21	12211	CALIGRAFIX LOGICA Y NUMEROS 2 KINDER	1		\$10.990		\$10.990
22	12589	CALIGRAFIX TRAZOS Y LETRAS 2 KINDER	1		\$10.990		\$10.990

OBSERVACIONES: JARDIN ELEFANTE

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$47.908
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.102
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$57.010